3.3.90.93.00 – Indenizações e Restituições 98.441,26
0.01.00  100.060  Revitalização  Campo  de  Futebol

98.441,26
Art.  2º  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir

crédito  adicional  especial  ou  suplementar,  por  meio  de
decreto, até o valor de R$ 98.441,26 (Noventa e oito mil
quatrocentos  e  quarenta  e  um  reais  e  vinte  e  seis
centavos),  para  o  atendimento  da  despesa  prevista  no
artigo anterior.

§1º  A  abertura  do  crédito  correrá  por  conta  de
recursos financeiros disponibilizados, nos termos do art. 43,
§ 1°, inciso I, II e III da Lei n° 4.320/64.